ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2011-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 1.723/2011, no uso de suas atribuições legais, vem a público divulgar o
resultado da Sessão de Licitação na Modalidade Pregão Presencial 006/2011 - Unemat, processo
administrativo n.° 594581/2011, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é a Aquisição de
materiais de limpeza, higienização e descartáveis, para atender a demanda da Diretoria
Administrativa de Patrimônio e Serviços, da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme
segue: Lote 01: itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41: empresa Waldeniza Maria Calado Barbosa - ME CNPJ:
09.661.225/0001-63, com Valor Total, excluídos o valor dos itens fracassados, de R$ 1.606.550,00; e
Fracassados os itens 34, 36, 42, 43, 44, do lote 01.
Cáceres/MT, 15 de Dezembro de 2011.

Samuel Longo – Pregoeiro